
Uradili vestni K 
Gorenjske 

Leto: XIX. V Kranju, 29. junija 1982 Številka 16 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE 

200. Odlok o sestavi in nalogah ter načinu dela komisije skupščine občine Jese-
nice za spremljanje izvajanja zakona o združenem delu 

201. Odlok o sestavi, nalogah in načinu dela statutarne komisije skupščine 
občine Jesenice 

202. Odlok o sestavi in nalogah ter načinu dela komisije za uresničevanje in 
izvajanje družbenega dogovora o kadrovski politiki v občini Jesenice 

203. Odlok o sestavi in nalogah ter načinu dela komisije skupščine občine Je-
senice za medobčinsko sodelovanje z zamejstvom 

204. Odlok o sestavi in nalogah ter'načinu dela komisije skupščine občine Je-
senice za urejanje odnosov z verskimi skupnostmi 

205. Odlok o sestavi in nalogah ter načinu dela sveta skupščine občine Jesenice 
za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

206. Odlok o sestavi in nalogah ter načinu dela komisije skupščine občine Jese-
nice za zadeve borcev in invalidov NOV 

207. Odlok o sestavi in nalogah ter načinu dela komisije skupščine občine Jese-
nice za občinska priznanja in odlikovanja 

208. Odlok o sestavi in nalogah ter načinu dela komisije skupščine občine Je-
senice za družbeni nadzor 

209. Odlok o sestavi in nalogah ter načinu dela komisije skupščine občine Jese-
nice za sodelovanje v razpisnih komisijah za imenovanje poslovodnih orga-
nov v občini Jesenice 

210. Odlok o sestavi, nalogah in načinu dela komisije skupščine občine Jesenice 
za samoupravne akte 

211. Odlok o sestavi in nalogah ter načinu dela komisije skupščine občine Je-
senice za prošnje in pritožbe 

212. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov občanov občine Jesenice za 
leto 1981 
OBČINA KRANJ 

213. Razpis natečaja za dodelitev kadrovskih stanovanjskih posojil in stanovanj 
v občini Kranj v letu 1982 

214. Popravek odloka o spremembi odloka o urbanističnem načrtu Kranja 
215. Odlok o spremembah odloka o posebnem občinskem davku od prometa 

proizvodov in od plačil za storitve v občini Kranj 
216. Sklep o potrditvi cen vodarine, kanalščine in pogrebnih storitev ter stana-

rin in najemnin 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 

OBČINSKA RAZISKOVALNA SKUPNOST KRANJ: 
217. Sklep o plačilu razlike med obračunano obveznostjo po predpisil^stopnjah 

od dohodka zavezancev in vplačano akontacijsko vrednostjo za obdobje ja-
nuar—junij 1982 

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST OBČINE RADOVLJICA: 
218. Ugotovitveni sklep 
219. Aneks k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana Samoupravne stano-

vanjske skupnosti občine Radovljica za srednjeročno obdobje 1981 — 1985 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
200. 

Na podlagi 148. člena Statuta občine 
Jesenice je Skupščina občine Jesenice na 
2. seji družbenopolitičnega zbora ter na 
2. seji zbora združenega dela in 2. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 1/6-1982, sprejela 

iled naslednji 
O D L O K 

o sestavi in nalogah ter načinu dela 
komisije Skupščine občine Jesenice 

za spremljanje izvajanja zakona 
o združenem delu 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 

i. 
Komisijo Skupščine občine Jesenice za 

spremljanje izvajanja zakona o združenem 
delu sestavljajo: 

1. predsednik ŽERJAV Franc, Kranj-
ska gora, Gasilska 10 

2. člani: 
Delegati družbenopolitičnega zbora 
JASNIČ Dante, Jesenice, Staneta Bo-

kala 10 
BICEK Stanislava, Jesenice, C. Tav-

čarja 4 
STARE Branko, Rodine 36 
delegati zbora združenega dela 
2ITNIK Marjan, Jesenice, T. Tomši-

ča 70 

STEGNAR Franc, Mojstrana, Delav-
ska 9 

PIŠČANEC Miloš, Jesenice, Prešerno-
va 23 

delegati zbora krajevnih skupnosti 
KLIN AR Rina, Plavški rovt 7 c 
POLJŠAK Janez, Hrušica 12 
PŠENICA Franc, Breg 2 
delegati organov družbenopolitičnih or-

ganizacij v občini in izvršnega sveta 
Skupščine občine Jesenice 

GRIČAR Marija, z Jesenic, M. Tita 2 
— delegatka občinskega sveta ZSS Jesenice 

GUZELJ Viktor, Dovje 60 - delegat 
občinske konference SZDL Jesenice 

HOROZOVIĆ Vejsil, z Jesenic, Straža 5 
— delegat občinske konference ZSMS Je-
senice 

ARZENŠEK Ivo, z Jesenic, M. Tita 18 
— delegat občinskega odbora ZZB NOV 
Jesenice 

RESMAN Jože, z Breznice 28 c - dele-
gat Izvršnega sveta Skupščine občine Je-
senice. 

2. 
Naloge komisije so: spremlja izvajanje 

zakona o združenem delu in sodeluje s pri-
stojnimi organi in organizacijami v občini 
ter jim pomaga pri izvajanju zakona o 
združenem delu. Pri opravljanju te naloge 
komisija tekoče spremlja stanje in spodbu-
ja k aktivnosti delavcev v temeljnih in 
drugih organizacijah združenega dela ter 
delovnih ljudi v drugih samoupravnih 
organizacijah in skupnostih in družbeno-
političnih skupnostih, njegovih delegatov 
in delegacij pri izvajanju zakona o zdru-
ženem delu. Komisija proučuje in spremlja 
samoupravno prakso in opozarja na izkuš-
nje za njeno izboljšanje, daje potrebna 
pojasnila in sproža pobude za akte in 
ukrepe, s katerimi se ustvarjajo pogoji za 
izvajanje zakona o združenem delu. Ko-
misija razpravlja o programih za izvajanje 
določb zakona o združenem delu ter drugih 
zakonov, ter bo usmerjala spremljanje 
celovitih odnosov, ki se razvijajo na 
temelju ustave in zakona. Komisija pri 
svojem delu vključuje vse strokovne in 
druge institucije, ki obenem po svojem 
predstavniku sodelujejo tudi na sejah ko-
misije. 

3. 
Komisija za spremljanje izvajanja za-

kona o združenem delu dela na sejah. Za 
delo komisije se smiselno uporablja po-
slovnik Skupščine občine Jesenice, lahko 
pa komisija sama sprejme svoj poslovnik. 

4. 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od dneva sprejetja. 

Številka: 020-1/74 
Datum: 1/6-1982 

Predsednik: 
Franc Brelih, dipl. ing. 



201. 

Na podlagi 148. člena Statuta občine 
Jesenice je SkupSčina občine Jesenice na 
2. seji družbenopolitičnega zbora, ter na 
2. seji zbora združenega dela in 2. seji zbora 
krajevnih skupnosti ane 1/6-1982, sprejela 
naslednji 

O D L O K 
o sestavi, nalogah in načinu dela 

statutarne komisije skupščine 
občine Jesenice 

1. 
Statutarno komisijo Skupščine občine 

Jesenice sestavljajo: 
1. predsednik: PEM Slavko, Jesenice, 

M. Tita 41 
2. člani: 
DOLGAN Božena, Jesenice, Čopova 10 
KAV AR Tomaž, Tržič, Križe 95 
KLINAR Danilo, Breg 127 
KOROŠEC Anton, Jesenice, M. Tita 41 
OKROZNIK Teodor, Jesenice, C. Tav-

čarja 5 
OMAN Božo, Moste 39 

Naloge komisije so: spremlja uporabo 
Statuta občine Jesenice, obravnava s stali-
šča zakonitosti in pravnega oblikovanja 
predloge predpisov in drugih aktov, ki jih 
sprejema Skupščina občine Jesenice z 
enakopravnim odločanjem zborov ali skup-
ščine samoupravne interesne skupnosti ter 
o tem poroča zborom in skupščini samo-
upravne interesne skupnosti, ki predpis 
sprejemajo. 

Statutarna komisija dela na sejah. Za 
delo komisije se smiselno uporablja poslov-
nik Skupščine občine Jesenice, lahko pa 
komisija sama sprejme svoj poslovnik. 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od dneva sprejetja. 

Številka: 020-1/74 
Datum: 1/6-1982 

Predsednik: 
Franc Brelih, dipl. ing. 

202. 

Na podlagi 148. člena Statuta občine 
Jesenice je Skupščina občine Jesenice na 
2. seji družbenopolitičnega zbora ter na 
2. seji zbora združenega dela in 2. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 1/6-1982, sprejela 
naslednji 

O D L O K 
o sestavi in nalogah ter načinu dela 

komisije za uresničevanje in 
izvajanje družbenega dogovora 

o kadrovski politiki v občini Jesenice 

1. 
Komisijo za uresničevanje in izvajanje 

družbenega dogovora o kadrovski politiki v 
občini Jesenice sestavljajo: 

1. predsednik: JELEN Mitja, Jesenice, 
M. Tita 4/a 

2. člani: 
ČRV Valentin, Zasip, Dovje 15 
ERJAVEC Roman, Breznica 42 

MOLAN Ivan, Jesenice, Aljaževa 7 
PETRIČ Marija, Breznica 38 
PIBER Sašo, Jesenice, Udarna 10 
PINTAR Vera, Jesenice, C. Tavčarja 

l /a 

Naloge komifrije so: Spremlja uresniče-
vanje in izvajanje določb družbenega do-
govora o uresničevanju kadrovske politike 
v občini Jesenice ter o svojih ugotovitvah 
seznanja samoupravne organe temeljnih in 
drugih organizacij ter skupnosti, družbe-
nopolitične organizacije in skupnosti ter 
ustrezne organe na ravni republike, 
pripravlja predloge sprememb in dopolni-
tev družbenega dogovora o uresničevanju 
kadrovske politike ter poroča o svojem 
delu Skupščini občine Jesenice. 

3. 
Komisija za uresničevanje in izvajanje 

družbenega dogovora o kadrovski politiki 
dela na sejah. Za delo komisije se smiselno 
uporablja poslovnik Skupščine občine Je-
senice, lahko pa komisija sama sprejme 
svoj poslovnik. 

4. 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vstniku Gorenjske, upo-
rablja pa se od dneva sprejetja. 

Številka: 020-1/74 
Datum: 1/6-1982 

Predsednik: 
Franc Brelih, dipl. ing. 

203. 

Na podlagi 148. člena Statuta je Skup-
ščina občine Jesenice na 2. seji družbeno-
političnega zbora ter na 2. seji zbora 
združenega dela in 2. seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 1/6-1982, sprejela naslednji 

O D L O K 
o sestavi in nalogah ter načinu dela 
komisije Skupščine občine Jesenice 

za medobčinsko sodelovanje in 
sodelovanje z zamejstvom 

1. Komisijo Skupščine občine Jesenice za 
medobčinsko sodelovanje 'in sodelovanje z 
zamejstvom sestavljajo: 

1. predsednik: RABIČ Mirko, Dovje 65 
. 2. člani: 

BAČNAR Simona, Rateče 93 
FERBEZAR Alojz, Jesenice, Aljaževa 4 
JELINČIČ Janez, Podkoren 45 
ME2EK Zdenko, Žirovnica 37 
PETERKA Štefan, Rateče 12/a 
TRAT AR Polona, Jesenice, M. Tita 41 

2. 
Naloge komisije so: vodi sodelovanje 

občine z drugimi občinami, mesti in orga-
nizacijami iz zamejstva na podlagi usme-
ritev, ki jih sprejema skupščina občine, so-
deluje z organi s tega področja in izvršnim 
svetom v občini ter s pristojnimi komisija-
mi in delovnimi telesi republiške skupščine. 
Komisija obravnava predloge s tega pod-
ročja, ki jih sprejema Skupščina občine ter 
skupščini občine o teh predlogih daje svoje 
mnenje. 

3. 
Komisija za medobčinsko sodelovanje 

in sodelovanje z zamejstvom dela na sejah. 
Za delo komisije se smiselno uporablja 
poslovnik Skupščine občine Jesenice, lahko 
pa komisija sama sprejme svoj poslovnik. 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od dneva sprejetja. 

Številka: 020-1/74 
Datum: 1/6-1982 

Predsednik: 
Franc Brelih, dipl. ing. 

204. 

Na podlagi 146. člena Statuta občine 
Jesenice je Skupščina občine Jesenice na 
2. seji družbenopolitičnega zbora ter na 
2. seji zbora združenega dela in 2. seji zbora 
krajevnih skupnosti ane 1/6-1982, sprejela 
naslednji 

O D L O K 
o sestavi in nalogah ter načinu dela 
komisije Skupščine občine Jesenice 

za urejanje odnosov z verskimi 
skupnostmi 

1. 
Komisijo skupščine občine Jesenice za 

urejanje odnosov z verskimi skupnostmi 
sestavljajo: 

1. predsednik: BRELIH Franc, Je-
senice, Kurirska pot 3 

2. člani: 
FUHS Agis, Breg 150 
KILAR Nadja, Jesenice, Terenska 9 
KOBENTAR Janez, Hrušica 11/A 
OSVALD Jože, Rateče 21 a 
PIKON Andrej, Blejska Dobrava 59/A 
ŠČERBIČ Štefan, Jesenice, T. Tom-
šiča 84 

2. 
Naloge komisije so: obravnava vpraša-

nja v zvezi z odnosi med verskimi skup-
nostmi v občini in družbo, daje pristojnim 
organom mnenja in priporočila za reševa-
nje določenih vprašanj, ki zadevajo verske 
skupnosti ter rešuje druga vprašanja s tega 
področja. 

3. 
Komisija za urejanje odnosov z ver-

skimi skupnostmi dela na sejah. Za delo 
komisije se smiselno uporablja poslovnik 
Skupščine občine Jesenice, lahko pa komi-
sija sama sprejme svoj poslovnik. 

4. 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od dneva sprejetja. 

Številka: 020-1/74 
Datum: 1/6-1982 

Predsednik: 
Franc Brelih, dipl. ing. 

205. 

Na podlagi 148. člena Statuta občine 
Jesenice je Skupščina občine Jesenice na 
2. seji družbenopolitičnega zbora ter na 
2. seji zbora združenega dela in 2. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 1/6-1982, sprejela 
naslednji 

O D L O K 
o sestavi in nalogah ter načinu dela 

sveta Skupščine občine Jesenice 
za preventivo in vzgojo 

v cestnem prometu 

1. 
Svet Skupščine občine Jesenice za pre-

ventivo in vzgojo v cestnem prometu se-
stavljajo: 

1. predsednik: BERLISK Slavan, Je-
senice, T. Tomšiča 54 

2. podpredsednik: MAGAZIN Milan, 
Jesenice, M. Tita 18 

3. člani: 
DAKSKOBLER Jaka, Jesenice, S. Bo-

kala 13 
DREMELJ Anton, Jesenice, C. revo-

lucije 2 b 186 



H— I mi—m—— •••» I 
HKJiMK Kinninn, Jeimiiic«, Udarno (i 
H U B J E R C v e t k a , Breg 111 
ILIC Cedomir, Kranj, Gubčeva 2 
JAMAR Viktor, Jersenice, C. Tavčar-

ja 8 
KOLENC Andrej, Kranjska gora, S. 

Cerneta 14 1 

KOPITAR Anton, Hrušica 58 
KOTNIK Sandi, Mojstrana, Aljaže-

va 2 
MALI Bogo, Jesenice, C. revolucije 7 
MRAK Anton, Jesenice, Cesta 1. ma-

ja 134 
PRAPROTNIK Niko, Potoki 23 
ROZMAN Miro, Jesenice, C. revoluci-

je 1 5 , , 
STOJAKOVIC Nebojša, Jesenice, 

M.Tita 114 
ULCAR Julij, Jesenice, S. Bokala 12 
VILMAN Miha, Mojstrana, Aljaže-

va 19 

2. 
Naloge sveta so; proučuje in obravnava 

problematiko na področju varnosti cestne-
ga prometa v zvezi s preventivo in vzgojo, 
pospešuje prometno vzgojo, izobrazbo in 
etiko udeležencev v cestnem prometu, so-
deluje pri delu organov in organizacij, ki se 
ukvarjajo s prometno vzgojo in preven-
tivno dejavnost v cestnem prometu, izdaja 
in razširja prometno vzgojne publikacije 
ter razvija in pospešuje varnost cestnega 
prometa s sredstvi javnega obveščanja, 
predlaga organom in organizacijam, ki se 
ukvarjajo z vprašanji cestnega prometa 
ukrepe za izboljšanje varnosti, razvija in 
pospešuje organizacijo in aktivnost šolske 
prometne službe. 

3. 
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu dela na sejah. Za delo sveta se 
smiselno uporablja poslovnik Skupščine 
občine Jesenice, lahko pa svet sam sprejme 
svoj poslovnik. Svet lahko imenuje stalne 
ali občasne komisije irr-jim v aktu o usta-
novitvi določi delovno področje. 

4. 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od dneva sprejetja. 

Številka: 020-1/74 
Datum: 1/6-1982 

I 4 

Predsednik: 
Franc Brelih, dipl. ing. 

206. 

SKKT Anton, JbhoiiIc«*, Pod Mirco 2 
S V E T I N A A n t o n , Jesenice , P a r t i z a n -

ska p o t 9 

2. 
Naloge komisije so: obravnava in rešuje 

zadeve socialno ogroženih in bolnih borcev 
in invalidov NOV, borcev za severno mejo 
v letih 1918—1919, slovenske vojne dobro-
voljce in družinske invalidske upravičence. 
V skladu s predpisi sklepa o družbenih 
denarnih pomočeh in rešuje zahtevke 
strank v sodelovanju z organizacijami ZZB 
NOV Jesenice ter zdravstveno službo. 

3. 
Komisija za zadeve borcev in invalidov 

NOV dela na sejah. Za delo komisije se 
smiselno uporablja poslovnik Skupščine 
občine Jesenice, lahko pa komisija sama 
sprejme svoj poslovnik. 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od dneva sprejetja. 

ohjMvi v IJ ra<7ri'«»iii vi>Mtniku Ooranjall«,' 
uporablja pa ae od dneva sprejetja. 

Na podlagi 148. člena Statuta občine 
Jesenice je Skupščina občine Jesenice na 
2. seji družbenopolitičnega zbora ter na 
2. seji zbdra združenega dela in 2. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 1/6-1982, sprejela 
naslednji 

O D L O K 
o sestavi in nalogah ter načinu dela 
komisije Skupščine občine Jesenice 
za zadeve borcev in invalidov NOV 

1. 
Komisijo Skupščine občine Jesenice za 

zadeve ^orcev in invalidov NOV sestav-
ljajo: 

1. predsednik: JERALA Franc, Je-
senice, Cesta 1. maja 15 

2. člani: 
BLAŽIC Jelena, Jesenice, M. Tita 75 
BOHINC Karel, Jesenice, V. Svetina 22 
KRZNARIČ Mato, Mojstrana, Veliki 

breg 8 

Številka: 020-1/74 
Datum: 1/6-1982 

Predsednik: 
Franc Brelih, dipl. ing. 

207. 

Na podlagi 148. člena Statuta občine 
Jesenice je skupščina občine Jesenice na 2. 
seji družbenopolitičnega zbora ter na 2. seji 
zbora združenega dela in 2. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 1/6-1982, sprejela 
naslednji 

O D L O K 
o sestavi in nalogah ter načinu dela 
komisije Skupščine občine Jesenice 

za občinska priznanja 
in odlikovanja 

1. 
1. predsednik: MERLAK Franc, Brez-

nica 54 
2. člani: 
DORNIK Milan, Jesenice, S. Likovi-

ča 2 
KASTELIC Jože, Jesenice, Pionir-

ska 11 
PONIKVAR Anton, Jesenice, C. revo-

lucije 1 b 
STANA Jelena, Jesenice, C. Tavčarja 8 
SMOLEJ Boris, Jesenice, J. Šmida 28 
TORKAR Iztok, Jesenice, Finžgar-

jeva 6 

2. 
Naloge komisije so: spremlja izvajanje 

družbeno dogovorjene politike odlikovanj, 
skrbi za enotno uporabo kriterijev in meril 
pri oblikovanju predlogov za odlikovanja 
SFRJ, obravnava pobude, mnenja in pred-
loge za odlikovanja, skrbi da politika odli-
kovanj izhaja tudi iz načel družbeno dogo-
vorjene kadrovske politike, sodeluje s ko-
misijami za odlikovanja na vseh ravneh ter 
jim zagotavlja strokovno pomoč, skrbi za 
slovesno podeljevanje odlikovanj, vodi evi-
dence odlikovanih oseb ter seznanja s pro-
blematiko podeljevanja odlikovanj v občini 
ustrezne organe in organizacije. 

3. 
Komisija za občinska priznanja in odli-

kovanja dela na sejah. Za delo komisije se 
smiselno uporablja poslovnik Skupščine 
občine Jesenice, lahko pa komisija sama 
sprejme svoj poslovnik. 

Številka: 020-1/74 
Datum: 1/6-1982 

Predsednik: 
Franc Brelih, dipl. ing. 

208. 

Na podlagi 148. člena Statuta občine 
Jesenice je Skupščina občine Jesenice na 
2. seji družbenopolitičnega zbora ter na 
2. seji zbora združenega dela in 2. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 1/6-1982, sprejela 
naslednji 

O D L O K 
o sestavi in nalogah ter načinu dela 
komisije Skupščine občine Jesenice 

za družbeni nadzor 

X. 
Komisijo Skupščine občine Jesenice za 

družbeni nadzor sestavljajo: 
1. predsednik: JAMAR Janez, Jesenice, 

M.Tita l / a 
2. člani: 
ĆRV Marija, Jesenice, Kočna 14 a 
GLOBOCNIK Franc, Jesenice, T. Tom-

šiča 62 
MED J A Jakob, Jesenice, M. Tita l / a 
MUH AR Peter, Jesenice, Lipce 38 
RADON Florjan, Kranjska gora, Le-

dine 4 
RAKOŠE Maja, Jesenice, C. Tavčar-

ja 7 

2. 
Naloge komisije so: nadzira način upo-

rabe družbenih sredstev, s katerimi razpo-
laga ali pa jih usmerja Skupščina občine 
Jesenice in njeni organi, predlaga Skupšči-
ni občine Jesenice ukrepe za pravilno upo-
rabo teh sredstev, proučuje delovanje 
služb, ki opravljajo nadzor nad zakonitost-
jo dela organov uprave, organizacij zdru-
ženega dela in drugih organizacij, ugotav-
lja kršitve zakonitosti in družbene disci-
plinee in predlaga pristojnim organom, da 
sprejmejo potrebne ukrepe, ter predlaga 
Skupščini občine ali posameznemu zboru 
priporočila ali ukrepe zaradi družbenega 
varstva samoupravnih pravic. 

3. 
Komisija za družbeni nadzor dela na 

sejah. Za delo komisije se smiselno upo-
rablja poslovnik Skupščine občine Jeseni-
ce, lahko pa komisija sama sprejme svoj 
poslovnik. 

> 4. 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od dneva sprejetja. 

Številka: 020-1/74 
Datum: 1/6-1982 

Predsednik: 
Franc Brelih, dipl. ing. 

209. 

Na podlagi 148. člena Statuta občine 
Jesenice je Skupščina občine Jesenice na 
2. seji družbenopolitičnega zbora ter na 
2. seji zbora krajevnih skupnosti in 2. seji 
zbora združenega dela dne 1/6-1982, spre-
jela naslednji 



CTDLOK 
o sestavi In nalogah ter načinu dela 
komisije Skupščine občine Jesenice 

za sodelovanje v razpisnih komisijah 
za imenovanje poslovodnih organov 

v občini Jesenice 

1. 
Komisijo za sodelovanje v razpisnih ko-

misijah* za imenovanje poslovodnih orga-
nov v občini Jesenice sestavljajo: 

1. predsednik: BURNIK Janko, Je-
senice, C. revolucije 4 

2. člani: 
DROLG Marjan, Breg 165 
FALETIČ Janez. Jesenice. M. Tita l /a 
KELIH Oto, Jesenice, M.Tita 22 
KLINAR Valentin, Dovje 109/a 
LAKOTA Marjan, Jesenice, C. Tavčar-

ja l /a 
MIRTIC Jože, Mojstrana, Veliki 

breg 26 
PESTOTNIK Oto, Jesenice, M. Tita 3 
PIVAR Alojz, Jesenice, C. revolucije 

1/b 
POLJŠAK Janez, Hrušica 12 * 
RAVNIK Bogdan, Jesenice, C. Tavčar-

ja 3/b 
SIMEONOV Vanja, Jesenice, M. Ti-

ta 41. 
/ 

2. 
Naloge komisije so: delegira člane ko-

misije, da kot predstavniki družbene 
skupnosti sodelujejo v delu razpisnih ko-
misij za imenovanje poslovodnih organov v 
občini, da oblikuje smernice za delo teh 
članov v razpisnih komisijah, skrbi, da se 
dogovorjena načela kadrovske politike 
uresničujejo v vseh sredinah ter o svojem 
delu in ugotovitvah seznanja pristojne 
organe družbenopolitičnih organizacij, te-
meljnih in drugih organizacij ter skupnosti 
v občini Jesenice. 

2. 
Komisija za sodelovanje v razpisnih ko-

misijah za imenovanje poslovodnih orga-
nov v občini Jesenice dela na sejah. Za delo 
komisije se smiselno uporablja poslovnik 
Skupščine občine Jesenice, lahko pa ko-
misija sama sprejme svoj poslovnik. 

4. 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od dneva sprejetja. 

Številka: 020-1/74 
Datum: 1/6-1982 

Predsednik: 
Franc Brelih, dipl. ing. 

210. 

RAVNIK Jo*« ml., Blejaka Dobrava 
31 a 

SLIVNIK Francka, Jesenice, J. Smi-
da 10 

SlMNIC Alojz, Jesenice, T. Tomšiča 45 
VISTER Ivanka, Jesenice, M. Tita 71. 

2. 
Naloge komisije so: da pregleduje sta-

tute in druge splošne akte organizacij 
združenega dela, daje svoje mnenje, pri-
poročila in pripombe k tem statutom in 
drugim splošnim aktom ter daje pomoč 
organizacijam združenega dela pri .uresni-
čevanju ustavnih določil in skrbi za nji-
hovo uresničitev. 

3. 
Komisija za samoupravne akte dela na 

sejah. Za delo komisije se smiselno upo-
rablja poslovnik Skupščine občine Jeseni-
ce, lahko pa komisija sama sprejme svoj 
poslovnik. 

4. 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od dneva sprejetja. 

Številka: 020-1/74 
Datum: 1/6-1982 

Na podlagi 148. člena Statuta občine 
Jesenice je Skupščina občine Jesenice na 
2. seji družbenopolitičnega zbora ter na 
2. seji zbora združenega dela in 2. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 1/6-1982, sprejela 
naslednji 

O D L O K 
o sestavi, nalogah in načinu dela 

komisije Skupščine občine Jesenice 
za samoupravne akte 

Komisijo Skupščine občine Jesenice za 
samoupravne akte sestavljajo: 

1. predsednik: KAVALAR Janko, Hru-
šica 10 

2. člani: 
GRIĆAR Marija, Jesenice, M. Tita 2a 
PLAHUTA Bojan, Kranjska gora, 

Bezje 3 

vpogled spini. Komisi ja lahko /uradi odpra-
ve ugotovljenih nepravilnosti na podlagi 
podanega predloga ali proftnje samosto jno 
d a j e priporočila. 

3. 
Komisija za prošnje in pritožbe dela na 

siah. Za delo kc 
ablja 

sejah. Za delo komisije se smiselno upo-
rablja poslovnik Skupščine občine Jese-
nice, lanko pa komisija sama sprejme svoj 
poslovnik. 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od dneva sprejetja. 

Številka: 020-1/74 
Datum: 1/6-1982 

Predsednik: 
Franc Brelih, dipl. ing. 

212. 

Predsednik: 
Franc Brelih, dipl. ing. 

211. 

Na podlagi 148. člena Statuta občine 
Jesenice je Skupščina občine Jesenice na 
2. seji družbenopolitičnega zbora ter na 
2. seji zbora združenega dela in 2. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 1/6-1982, sprejela 
naslednji 

O D L O K 
o sestavi in nalogah ter načinu dela 
komisije Skupščine občine Jesenice 

za prošnje in pritožbe 

1. 
Komisijo Skupščine občine Jesenice za 

prošnje in pritožbe sestavljajo: 
1. predsednik: KRIŽNAR Božena, Je-

senice, M. Tita 115 
2. člani: 
GRZETIČ Majda, Jesenice, C. Tav-

čarja 1 a 
KALAN Alojz, Jesenice, M. Tita l /a 
MANEVSKI Elizabeta, Mojstrana, 

Cesta v Radovno 12 
PRETNAR Branko, Hrušica 58/c 
ŠKAFAR Štefan, Jesenice, M. Tita 98 
ZUPAN Marjan, Kranjska gora, Bez-

je 9 

Naloge komisije so: obravnava prošnje, 
pritožbe in predloge, ki jih pošiljajo 
Skupščini občine Jesenice ter drugim orga-
nom in organizacijam občani, organizacije 
združenega dela in druge organizacije in 
skupnosti. Preverja njihovo utemeljenost 
in daje predloge, kako naj se posamezna 
zadeva reši, predlaga ukrepe, ki jih je 
potrebno sprejeti, da se odpravijo ugo-
tovljene nepravilnosti v delu organov 
Skupščine občine Jesenice, v organizacijah 
združenega dela in v drugih organizacijah 
ter samoupravnih skupnostih, proučuje in 
sodeluje pri obravnavanju pojavov in 
nroblematike dela občinskih organov in 
organizacij. 

Komisija lahko pri obravnavi posamez-
nega primera zasliši stranko in predstavni-
ka organa, organizacije ali skupnosti, v ka-
tere delovno področje zadeva sodi, lahko 
pa tudi zahteva, da se ji predložijo na 

Na podlagi 21. člena Pravilnika o knji-
ženju davkov občanov (Ur. list SRS, št. 
2/73) ter 207. člena statuta občine Jesenice 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 18/74) je 
Skupščina občine Jesenice na sejah zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 1. junija 
1982, sprejela 

S K L E P 
o potrditvi zaključnega računa 

davkov občanov občine Jesenice 
za leto 1981 

1. člen 
Potrdi se letni zaključni 

občanov občine Jesenice za 
sicer: 
predpisi prispevkov 
in davkov 
predpisi stroškov, obresti 
in kazni 
odpisi 
plačila 
saldo zaostankov 
starostno zavarovanje 
kmetov 
predpisi 
plačila 
zaostanek 

račun davkov 
leto 1981, in 

92.391.734,45 

545.022,40 
79.495,10 

84.564.627,10 
8.292.634,65 

477.738,65 
318.174,40 
159.564,25 

2. člen 
Izkazani zaostanki v znesku 10 mili-

jonov 115.054,40 din in preplačila v znesku 
1.662.855,50 din se prenesejo v leto 1982. 

3. člen t 
Zaključni račun davkov občanov občine 

Jesenice za leto 1981 je sestavni del tega 
sklepa. 

Številka: 400-04/64-7 
Datum: 1/6-1982 

Predsednik: 
Franc Brelih, dipl. ing. 

Občina Kranj 
213. 

Izvršni svet Skupščine občine Kranj na 
podlagi 36. člena pravilnika o dodeljevanju 
kadrovskih stanovanjskih posojil in ka-
drovskih stanovanj v občini Kranj spreje-
tega na 154. seji dne 15/4-1981 



WII>,>«X/IIV>,' 

M R A Z P I S U J « 
natečaj za dodelitev kadrovskih 

stanovanjskih posojil in stanovanj 
V občini Kranj v letu 1982 

I. RAZPOLOŽLJIVA SREDSTVA 
ZA STANOVANJSKA POSOJILA 

IN RAZPOLOŽLJIVA STANOVANJA 

III. POSTOPEK ZA VLOŽITEV 
ZAHTEVKOV 

'Jim""*'" ''' ' .»«». m ••-.•. / 
»Ta (nihtV. /nfrw 

objavi v U r a d n e m ves tn iku Gorenjske . 
fmmi dan PO 

za nakup kadrovskih stanovanj in za 
sojila bo v letu 1982 na razpolago 
4.700.000,-. 

po-
din 

II. POGOJI ZA PRIDOBITEV 
STANOVANJSKEGA POSOJILA 

OZIROMA ZA DODELITEV 
STANOVANJA 

Pravico do kadrovskega stanovanjskega 
posojila oziroma do uporabe kadrovskega 
stanovanja, s katerim razpolaga izvršni 
svet imajo voljeni in imenovani funkcio-
narji v državnih organih in družbenopo-
litičnih organizacijah, ki stalno prebivajo v 
občini Kranj oziroma so zaposleni ali se 
nameravajo zaposliti v občini Kranj. 

Pod pogoji iz prejšnjega odstavka imajo 
pravico do kadrovskega stanovanjskega po-
sojila oziroma do uporabe kadrovskega sta-
novanja, s katerim razpolaga izvršni svet, 
tudi drugi strokovnjaki in javni delavci, ki 
so po oceni izvršnega sveta potrebni ali 
zaslužni za družbenoekonomski in druž-
benopolitični razvoj občine Kranj in širših 
družbenopolitičnih skupnosti. 

Prosilec nima pravice do stanovanjske-
ga posojila ali do dodelitve stanovanja, če 
že ima rešen stanovanjski standard v 
skladu z določili 4. odstavka te točke, 
razen, če ugotovitev zaprosila pomeni 
sprostitev družbenega stanovanja, racio-
nalnejšo izrabo stanovanjskega prostora v 
občini ali racionalno uporabo sredstev, ki 
jih je prosilec za izboljšanje svojega sta-
novanjskega standarda pridobil iz drugih 
virov. Prosilcu, ki varčuje za stanovanje ali 
družinsko stanovanjsko hišo, se lahko da 
stanovanjsko posojilo in dodeli stanovanje 
v uporabo, vendar se stanovanje dodeli 
lahko samo za točno določen čas. Po pre-
teku določenega časa mora prosilec stano-
vanje izprazniti in mu izvršni svet ni 
dolžan preskrbeti drugega stanovanja. 

Prosilci imajo pravico glede na število 
članov gospodinjstva do stanovanja oziro-
ma do stanovanjskega posojila po nasled-
njem normativu. 

— za eno osebo enosobno stanovanje, 
— za dve osebi dvosobno stanovanje, 
— za tri osebe trosobno stanovanje, 
— za več kot 3 osebe — tri in pol sobno 

ali štirisobno stanovanje. 
Za člana gospodinjstva se po določbah 

tega pravilnika štejejo prosilec in člani 
njegovega družinskega gospodinjstva, ki 
skupaj z njim stanujejo: zakonec, otroci, 
pastorki in posvojenci, starši zakoncev ter 
osebe, ki jih je prosilec dolžan vzdrževati 
po zakonu in stanujejo z njim. 

Izjemoma se lahko prosilcu dodeli za 
eno stopnjo večje stanovanje: 

— če se pričakuje večja družina, iz po-
sebnih zdravstvenih ali drugih razlogov ali 
zaradi posebnega strokovnega dela delav-
ca, 

— Če ni na razpolago za prosilca 
primernega stanovanja in se tega v dogled-
nem času tudi ne pričakuje. 

Stanovanje, na katerem ima razpola-
galno pravico izvršni svet, se ne more do-
deliti prosilcu: 

— ki je imetnik stanovanjske pm/lce 
primernega stanovanja ali lastnik primer-
nega vgeljivega stanovanja ali družinske 
stanovanjske hiše, 

— ki je lastnik počitniške hišice. 
Izjemoma se lahko stanovanje dodeli 

tudi takšnemu prosilcu, če mu je nujno po-
trebno stanovanje v občini Kranj, da bi tu 
lahko začel ali nadaljeval z delom izredne-

Q ga pomena za občino Kranj, kar ugotovi 
l o 5 7 izvršni svet. 

Prosilci vložijo zahtevek v pismeni 
obliki, ne glede na morebitna prehodna 
zaprosila v 15 dneh po objavi tega razpisa 
pn sekretariatu za finance občine Kranj. 

Zahtevek vložijo neposredno upravi-
čenci. Za strokovnjake in javne delavce po 
drugem odstavku točke II. tega razpisa 
vloži obrazložen zahtevek zainteresiran 
državni organ in druga organizacija ali 
skupnost po sklepu njenega pristojnega 
organa. 

Zahtevek mora vsebovati: • 
— osebne podatke prosilca (ime in pri-

imek, starost, poklic in delo, velikost 
družine), 

— podatke o sedanjih stanovanjskih 
razmerah, 

— podatke o socialnem in zdravstve-
nem stanju prosilcev in Članov njihovega 
gospodinjstva, 

— podatke o sodelovanju v NOV, 
— podatke o delovni dobi, 
— višino zaprošenega posojila in na-

men uporabe oziroma velikost in vrsto 
zaprošenega stanovanja, 

— predračunsko vrednost gradnje ozi-
roma kupnine ali rekonstrukcije s podatki 
o velikosti stanovanja ali stanovanjske 
hiše ter druge potrebne podatke, ki so 
pomembni za odločanje o posojilu oziroma 
rešitvi stanovanjskih potreb prosilca, 

— podatke o drugih sredstvih, s ka-
terimi bo razpolagal prosilec (lastna 
udeležba, bančna posojila, udeležba drugih 
organizacij), 

— podatke o poprečnem osebnem do-
hodku za zadnje tri mesece, 

— podatke o obstoječih obveznostih 
(dolgoročnih in kratkoročnih) prosilca in 
njegovih družinskih članov, 

— podatke o terminskih rokih črpanja 
sredstev oziroma o željenem roku vselitve v 
stanovanje. 

Zahtevku se priloži vsa dokumentacija, 
s katero se dokazuje in potrjuje resnič-
nost v zahtevku (gradbeni načrti', kupne 
pogodbe, dokazi o lastnih in drugih sred-
stvih). 

Zahtevkom po drugem odstavku točke 
III je potrebno priložiti tudi natančno 
utemeljitev organizacije ali organa, ki 
vlaga zahtevek. 

O zahtevkih bo odločal izvršni svet 
skupščine občine Kranj in v roku 30 dni po 
izteku razpisa obvestil prosilce o izidu 
razpisa. 

Razpis se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 405-04/1982-06 
Datum: 15/6-1982 

Predsednik IS 
Franc Hočevar, 1. r. 

214. 

Številka: 350-06/1975-04 
Datum: 26/5-1982« 

Številka: 334-010/1975-05 
Datum: 22/6-1982 

Sekretar 
skupščine občine Kranj 
Aleksander Ravn ika r 

215. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z 
izvirnikom se je ugotovilo, da je zašla v 
besedilo ODLOKA O SPREMEMBI OD-
LOKA 0 URBANISTIČNEM NAČRTU 
KRANJA, ki je objavljeno v Uradnem 
vestniku Gorenjske št. 15/82 tiskovna 
napaka, zato dajem na podlagi 178. člena 
poslovnika Skupščine občine Kranj 

P O P R A V E K 
odloka o spremembi odloka 

o urbanis t ičnem nač r tu K r a n j a 

1. Besedilo od 2. odstavka 2. člena dalje 
se črta; 

2. Doda se nov 3. člen, ki se glasi: 

Na podlagi 1. člena zakona o obdav-
čevanju proizvodov in storitev v prometu 
(Uradni list SFRJ, št. 33/72, 55/72, 28/73, 
36/75, 58/75, 7/77, 61/78, 26/79, 5/80, 63/80 
in 3/81) in 183. člena Statuta občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13/77) je 
Skupščina občine Kranj na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 23/6-1982 sprejela 

O D L O K 
o spremembah odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za stori tve 

v občini K r a n j 

1. člen 
V odloku o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in od plačil za sto-
ritve v občini Kranj (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 21/77 in 12/81) se tarifi po-
posebnega občinskega prometnega davka v 
1. vrsti 1. odstavek tar. št. 2 za vejico doda 
naslednje besedilo »ter motornih koles z 
delovno prostornino motorja nad 125 kub. 
centimetrov. 

2. člen 
Prva točka 3. alinee tar. št. 3 se 

spremeni tako, da se stopnja »30%« nado-
mesti z »35 %« in v 6. alinei »45 s »50 %«. 
V točki 2 tar. št. 3 pa se »50 nadomesti s 
»60«. 

3. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in začne veljati 1/7-1982. 

Številka: 421-04/1982-07 
Datum: 23/6-1982 

Predsednik 
Ivan Cvar, 1. r. 

216. 

Na podlagi 62. člena zakona o temeljih 
sistema cen in družbeni kontroli cen 
(Ur. list SFRJ, št. 1/80 in 38/80) in 2. točke 
odloka o določitvi najvišjih cen za vse pro-
izvode in storitve ter o načinu oblikovanja 
cen zanje (Ur. list SFRJ, št. 67/81), izdaja 
svet skupnosti za cene občine Kranj po 
sklepu 23. seje z dne 27. 5. 1982 ter 25. seje z 
dne 17. 6. 1982 

S K L E P 
o potrdi tvi cen vodar ine , kana l šč ine 

in pogrebnih s tor i tev ter s t a n a r i n 
in n a j e m n i n 

1. Komunalnemu podjetju Vodovod 
Kranj se potrdijo naslednje cene: 

a) Cena vode za gospodinjstva in ostalo 
široko potrošnjo razen industrije v višini 
6,10 din /kub. m 



-vrm m* ' ¥)<) '. •,••!; %P9l-> - ?.9/*H>Vi*pmp < " ' *** rumAirffif ivixxMfii*i-ua, * IIK/U-
strijo t*> anmt ra področje 01 po odloku o 
enotni klasifikaciji dejavnosti, objavljeni v 
Ur. listu SFRJ, St. 34/76; 

Obe ceni veljata od prvega odčitka po 
1/7-1982 dalje. 

2. Komunalno, obrtno in gradbenemu 
podjetju Kranj, TOZD Komunala, se 
potrdijo naslednje cene: 

a) Cena kanalščine, povečana za 5%, 
v višini 7,14 din za kub. m vode, s tem da se 

t>> C *toiVfiv"i*>* fAVvvt̂ njfo f.tMPJlJ .MJ"! --P ( V I K 
l i nea rno za 

Cene veljajo od 27. 5.1982 dalje. 
3. S 1.7.1982 se povečajo stanarine in 

najemnine v občini Kranj za 17 %. 

Številka: 38-20/1981-08 
Datum: 25.6.1982 

Predsednik 
sveta skupnosti za cene 
Viktor Polifcar,!. r. 

-«fT* 
oh j H vi 

t t t i T. rr . *< J.'W.. .1 JI*.' ?iM€> <».N|||| (/M rmrr 
» po 

Štev.: 24-10/82 
Datum: 30/3-1982 

Predsednik skupščine 
. stanovanjske skupnosti: 

Pavel Noč dipl. ing., 1. r. 

Predpisi samoupravnih organov 
m 

Občinska 
raziskovalna skupnost 

Kranj: 
217. 

Skupščina Občinske raziskovalne skup-
nosti Kranj je na 11. seji dne 16. 2. 1982 
sprejela 

S K L E P 
o plačilu razlike med obračunano 

obveznostjo po predpisanih stopnjah 
od dohodka zavezancev in vplačano 
akontacijsko vrednostjo za obdobje 

januar —junij 1982 

1. 
Na podlagi tega sklepa so podpisniki 

Samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana Občinske raziskovalne skupnosti 
Kranj za obdobje 1981-1985 dolžni plačati 
razliko, nastalo med obračunano obvez-
nostjo po predpisani stopnji od dohodka 
zavezancev (objavljena v Ur. 1. SRS 37/81) 
in vplačano akontacijsko vrednostjo za 
obdobje januar—junij 1982. 

2. 
Sklep se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske. 

Predsednik skupščine ORS: 
Ilija Dimitrievski, 1. r. 

Samoupravna 
stanovanjska skupnost 

občine Radovljica: 
218. 

Na podlagi 6. in 21. člena statuta Samo-
upravne stanovanjske skupnosti občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 16/79) in 30. člena aneksa k samo-
upravnemu sporazumu o temeljih plana 
Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Radovljica za srednjeročno obdobje 
1981—1985, je skupščina stanovanjske 
skupnosti Radovljica na svoji 15. skupni 
seji obeh zborov, dne 30. 3. 1982 sprejela 
naslednji 

U G O T O V I T V E N I 
S K L E P 

o sprejemu aneksa k samoupravnemu 
sporazumu o temeljih plana 
Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Radovljica 

za srednjeročno obdobje 1981 — 1985 
ter o stopnjah, virih in osnovah 

sredstev za potrebe solidarnosti 
in vzajemnosti na področju 

stanovanjskega gospodarstva 
v občini Radovljica za obdobje 

1981-1985 

I. 
Skupščina stanovanjske skupnosti Ra-

dovljica ugotavlja, da je aneks k samo-
upravnemu sporazumu o temeljih plana 
Samoupravne stanovanjske skupnosti ob-
čine Radovljica za srednjeročno obdobje 
1981 — 1985 sklenjen, ker ga je sprejela 
dvotretjinska večina temeljnih organizacij 
združenega dela in delovnih skupnosti v 
občini. 

II. 
Udeleženci, ki so sklenili aneks k sa-

moupravnemu sporazumu o temeljih plana 
Samoupravne stanovanjske skupnosti ob-
čine Radovljica za srednjeročno obdobje, 
bodo v letih 1981—1985 združevali za po-
trebe stanovanjskega gospodarstva nasled-
nja namenska sredstva: 

1. za potrebe solidarnosti v stanovanj-
skem gospodarstvu (iz dohodka) 

— 2,045 % na BOD nepovratno iz do-
hodka, 

od tega: 
— 1,750% na BOD za namene soli-

darnosti v občini, 
— 0,292 na BOD za gradnjo domov za 

učence in študente po programu odbora 
podpisnikov samoupravnega sporazuma 
Samoupravne izobraževalne skupnosti SR 
Slovenije - na nivoju republike; 

— 0,003% na BOD za zagotovitev bi-
valnih pogojev za udeležence mladinskih 
delovnih akcij — na nivoju republike. 

2. za potrebe vzajemnosti v stanovanj-
skem gospodarstvu občine (iz čistega do-
hodka): 

— 4,875 % na BOD iz čistega dohodka 
od tega: 
a) 2,595 % na BOD nepovratno iz čiste-

ga dohodka za reševanje stanovanjske 
problematike v okviru TOZD in delovnih 
skupnosti, 

— 1,340% na BOD za usmerjeno druž-
beno stanovanjsko gradnjo v okviru stano-
vanjske skupnosti, 

— 1,010% na BOD nepovratno iz či-
stega dohodka za urejanje stavbnih 
zemljišč (odvaja se po sprejemu zaključne-
ga računa), 

— 0,220 % na BOD nepovratno iz čiste-
ga dohodka za prenovo obstoječega stano-
vanjskega sklada v občini, 

— 0,025 % na BOD nepovratno iz či-
stega dohodka za sofinanciranje reševanja 
stanovanjskih potreb kadrov na manj 
razvitih občinah in manj razvitih obmejnih 
območjih; 

b) 1,210% na BOD povratno iz čistega 
dohodka za vzajemnostno kreditiranje sta-
novanjske gradnje v občini; 

c) 1,070% na BOD za reševanje stano-
vanjske problematike delavcev v TOZD in 
delovnih skupnostih. 

219. 

Na podlagi 17. člena zakona o stano-
vanjskem gospodarstvu (Uradni list SR 
Slovenije, št. 3/81) ter 2. in 159. člena zako-
na o sistemu družbenega planiranja in o 
družbenem planu SR Slovenije (Uradni list 
SR Slovenije, št. 1/80) ter v skladu z zako-
nom o temeljih kreditnega in bančnega si-
stema (Uradni list SR Slovenije, št. 2/77) 
in samoupravnim sporazumom o temeljih 
plana Samoupravne stanovanjske skupno-
sti občine Radovljica za srednjeročno ob-
dobje 1981—1985 (Uradni vestnik Gorenj-
ske, Štev. 4/81), 

s k l e p a m o 

delavci v temeljnih organizacijah zdru-
ženega dela in delovnih skupnosti, delovni 
ljudje in občani, ki samostojno opravljajo 
dejavnost z osebnim delom s sredstvi v 
lasti občanov, delovni ljudje, ki samostojno 
opravljajo kot poklic umetniško ali drugo 
dejavnost ter delovni ljudje in občani v 
krajevnih skupnostih - kot uporabniki in 

delavci v temeljnih organizacijah zdru-
ženega dela in delovnih skupnosti, ki izva-
jajo z zgoraj citiranim samoupravnim spo-
razumom opredeljene naloge — kot izva-
jalci, organizirani v stanovanjski skupnosti 

(vsi v nadaljevanju besedila udeleženci 
aneksa), naslednji 

A N E K S 
k samoupravnemu sporazumu 
o temeljih plana Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine 

Radovljica za srednjeročno obdobje 
1981 — 1985 

(v nadaljevanju besedila aneks). 

I. OPREDELITEV DODATNEGA 
SPORAZUMEVANJA 

1. člen 
Udeleženci aneksa s tem aneksom opre-

deljujejo dodatne dogovorjene cilje, usme-
ritve in naloge razvoja stanovanjskega 
gospodarstva v občini Radovljica v sred-
njeročnem obdobju 1981-1985, zlasti pa 
naslednja področja 

— združevanje sredstev, 
— osnove in merila za reševanje stano-

vanjske problematike, 
— gospodarjenje in upravljanje, 
— ljudska obramba in družbena samo-

zaščita. 

II. ZDRUŽEVANJE SREDSTEV 

2. člen 
Vsi udeleženci aneksa soglašamo, da 

bomo tudi vnaprej v tekočem srednjeroč-
nem obdobju združevali del sredstev iz do-
hodka in čistega dohodka za solidarnostno 
in vzajemno reševanje stanovanjske pro-
blematike v okviru stanovanjske skupno-
sti, na ravni republike in pri samih udele-
žencih aneksa — po sporazumno korigira-
nih stopnjah iz osnovnega sporazuma. 



ii r- ii»n>f > 
"''""""m' ""^ffljfr 

«) sol idarnost 

3. člen 
Za potrebe solidarnosti bomo udeležen-

ci aneksa v tekočem srednjeročnem obdob-
ju nepovratno združevali sredstva iz 
dohodka v višini 2,045 % od brutto osebnih 
dohodkov — v okviru stanovanjske skup-
nosti — za naslednje namene: 

— 1,750% od BOD za namene solidar-
nosti v občini, opredeljene v 13. členu os-
novnega sporazuma; 

— 0,292% od BOD za gradnjo domov 
za učence in študente po programu odbora 
podpisnikov samoupravnega sporazuma 
Samoupravne izobraževalne interesne 
skupnosti SR Slovenije — na nivoju repu-
blike, 

— 0,003% od BOD za zagotovitev bi-
valnih pogojev za udeležence mladinskih 
delovnih akcij — na nivoju republike. 

4. člen 
Združena sredstva solidarnosti za 

namene v občini, bomo namenjali za reali-
zacijo ciljev, opredeljenih v osnovnem spo-
razumu, poleg tega pa še za: 

— vračilo vplačanih lastnih udeležb pri 
pridobitvah solidarnostnih stanovanj, 

— vračilo najetih namenskih kreditov. 

5. člen 
Udeleženci aneksa smo soglasni, da se 

solidarnostna stanovanja dodeljujejo 
upravičencem na podlagi naslednjih ocen 
in meril: 

— stanovanjskih razmer, v katerih živi 
upravičenec in njegova družina — kot 
prevladujoč kriterij; 

— socialni in materialni položaj upra-
vičenca in njegove družine — o katerem 
poda mnenje Center za socialno delo; 

— skupni dohodek upravičenca in nje-
gove družine, upoštevajoč, da višina skup-
nega dohodka na člana gospodinjstva 
povprečno mesečno ne presega mejnega 
zneska; pri tem je mejni znesek (minimalni 
življenjski strošek) znesek, ki ga po enotno 
dogovorjeni metodologiji ugotove v Občin-
ski skupnosti socialnega varstva na osnovi 
elementov, usklajenih v Skupnosti social-
nega varstva Slovenije, 

— za upokojence in invalide se prav 
tako upošteva pogoj, da izpolnjujejo pogo-
je in merila Skupnosti socialnega varstva 
Slovenije. 

6. člen 
Obseg, namen in način porabe solidar-

nostno združenih sredstev na nivoju občine 
se opredeljuje v letnih planih, ki jih spreje-
ma skupščina stanovanjske skupnosti, prav 
tako pa se namen in način porabe sredstev 
opredeli v izvedbenih aktin stanovanjske 
skupnosti — pravilnikih. 

7. člen 
Pravice in obveznosti pri planiranju in 

angažiranju sredstev za reševanje stano-
vanjske problematike upokojencev, ki se 
oblikujejo pri Skupnosti pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja SR Slovenije, se 
opredele s posebnim samoupravnim spora-
zumom o reševanju stanovanjskih vpra-
šanj upokojencev med SPIZ SR Slovenije, 
enoto Kranj, konferenco delegatov Radov-
ljice in stanovanjsko skupnostjo. 

b. vzajemnost 

8. člen 
Za pbtrebe vzajemnosti pri reševanju 

stanovanjske problematike s kreditira-
njem, bomo udeleženci aneksa v tekočem 
srednjeročnem obdobju povratno združe-
vali sredstva iz čistega dohodka v višini 
1,210% od brutto osebnih dohodkov - v 
okviru stanovanjske skupnosti — za name-
ne opredlejene v 20. členu osnovnega spo-
razuma. 

9. Člen 
Udeleženci aneksa soglašamo, da bomo 

sredstva vzajemnosti združevali za dobo 
dvajsetih let ter da bodo obrestovana po 
1 % obrestni meri. 

Vsa sredstva vzajemnosti, ki se obliku-
jejo v okviru stanovanjske skupnosti, se 
evidentirajo in zbirajo pri LJUBLJANSKI 
BANKI, Temeljni banki Gorenjske - PE 
Radovljica. 

Medsebojne pravice in obveznosti pri 
evidentiranju ten sredstev se določijo med 
poslovno banko in stanovanjsko skupno-
stjo s posebnim samoupravnim sporazu-

10. člen 
Udeleženci aneksa soglašamo, da se 

sredstva za posojila iz vzajemnosti združe-
nih sredstev razporejajo v stanovanjski 
skupnosti na podlagi vsakoletnega plana in 
razpisa. 

Posojila se bodo dodeljevala: 
a) Temeljnim organizacijam združene-

ga dela in delovnim skupnostim, ki: 
— združujejo sredstva za vzajemnost, 

ali pa so zaradi slabih poslovnih rezultatov 
začasno oproščene tega združevanja; 

— začasno niso sposobne oblikovati 
dovolj sredstev v skladu skupne porabe za 
planiran obseg reševanja stanovanjske pro-
blematike s tem, da ta vrednostno ni večji 
od 5 % od celotne mase brutto osebnih 
dohodkov v tem obdobju; 

— so sprejele samoupravne splošne 
akte o osnovah in merilih za reševanje 
stanovanjske problematike svojih delavcev 
ter jih uskladile z zakonom o stanova-
njskem gospodarstvu ter družbenim dogo-
vorom o skupnih osnovah za zagotavljanje 
in usklajevanje samoupravnih družbeno-
ekonomskih odnosov na področju stano-
vanjskega gospodarstva v SR Sloveniji; 

— predlože plan financiranja reševanja 
stanovanjske problematike svojih delavcev 
v tekočem srednjeročnem obdobju — v ka-
terem je zajet plan dohodka in finančni 
plan; 

— sprejmejo na ustrezen način obvez-
nosti vsakoletnega zagotavljanja lastne 
udeležbe, vračila anuitet in izpolnjujejo 
obveznosti iz že odobrenih posojil iz sred-
stev vzajemnosti; 

— bodo delavcem dodeljevala stano-
vanja po osvojenih standardih; 

— niso v preteklem letu prekoračila 
družbeno dogovorjenih meril za oblikova-
nje in delitev sredstev za osebne dohodke; 

— kupujejo ali gradijo stanovanja v 
okviru programa usmerjene družbene in 
individualne stanovanjske gradnje v obči-

b) delavcem zaposelnim v temeljnih 
organizacijah združenega dela ali delovnih 
skupnostih, ki združujejo ali so Začasno 
oproščene združevanja sredstev vzajemno-
sti v okviru stanovanjske skupnosti in 
zagotavljajo z namenskim varčevanjem v 
poslovni banki, ali kakršnim koli drugim 
načinom sodelovanja s poslovno banko, na 
osnovi katerega bodo pridobili stanovanj-
sko posojilo — lastno udeležbo, 

c) delovnim ljudem, ki samostojno 
opravljajo dejavnost z osebnim delom s 
sredstvi v lasti občanov, pri njih zaposle-
nim delavcem, delovnim ljudem, ki samo-
stojno opravljajo poklic umetniško ali 
drugo dejavnost ter združujejo sredstva 
vzajemnosti pri stanovanjski skupnosti in 
za stanovanjsko gradnjo ali nakup varču-
jejo namensko pri poslovni banki, ali pa 
bodo na kakršen koli drug način sodelova-
nja s poslovno banko pridobili stanovanj-
sko posojilo in zagotovili lastno udeležbo; 

d) upokojencem in invalidom, ki za sta-
novanjsko gradnjo ali nakup namensko 
varčujejo pri poslovni banki, ali pa bodo s 
kakršnim koli drugim načinom sodelovanja 
s poslovno banko pridobili stanovanjsko 

Eosojilo in zagotovili lastno udeležbo ter za 

atere bo stanovanjski skupnosti dodelje-
no posojilo v skladu s posebnim sporazu-

n/»» » v>ft.>yri;m), /.«< i > H . l trm 
~' *** A Ml lil Y I it h ii»a lil m'im< " lin i' i i* - •-•' 

mom priatojna enota oz. konferenca dele-
gatov SPIZ SR Slovenije refundirala. 

11. člen 
Udeleženci aneksa soglašamo, da bodo: 

dobe vračanja posojil, ubrestne mere in 
anuitete dodeljenih posojil naslednje: 

- največ 10 let ter 4 % obrestna mera v 
polletnih anuitetah za posojila pri naku-
pih, gradnji in prenovi stanovanj in sta-
novanjskih hiš v družbeni lastnini; 

- največ 20 let ter 4 % obrestna mera v 
mesečnih obrokih, ki znašajo šestino pol-
letne anuitete, za posojila pri nakupu, 
gradnji in prenovi stanovanj in stanovanj-
skih hiš v individualni lastnini. 

Obrestna mera se po 10 letih poveča za 
neodplačani del kredita na 6 %. 

12. člen 
Udeleženci aneksa se tudi strinjamo, da 

se prosta in nerazporejena sredstva vza-
jemnosti uporabljajo za premostitveno in 
kratkoročno kreditiranje usmerjene druž-
bene stanovanjske gradnje, katere investi-
tor je v občini Radovljica stanovanjska 
skupnost. 

13. člen 
Pogoji pridobivanja in vračanja posojil 

iz vzajemnostno združenih sredstev se še 
posebej opredele v pravilniku o pogojih in 
merilih za pridobitev posojil iz združenih 
sredstev vzajemnosti. 

V letnih planih stanovanjske skupnosti, 
ko jih sprejema skupščina, pa se določajo 
način, izvedba in obseg razpisov posojil. 

c) urejanje stavbnih zemljišč 

14. člen 
Za namene urejanja stavbnih zemljišč 

bomo udeleženci aneksa še naprej v teko-
čem srednjeročnem obdobju nepovratno 
združevali sredstva iz dohodka čistega do-
hodka v višini 1,010% od brutto osebnih 
dohodkov — v okviru pristojne samo-
upravne interesne skupnosti — za namene, 
opredeljene v 21. členu osnovnega sporazu-
ma.i 

d) Prenova obstoječega stanovanjskega 
sklada 

15. člen 
Udeleženci aneksa bomo še naprej za 

prenovo obstoječega stanovanjskega skla-
da v družbeni lastnini v tekočem srednje-
ročnem obdobju nepovratno združevali 
sredstva iz čistega dohodka v višini 0,220 % 
od brutto osebnih dohodkov - v okviru 
stanovanjske skupnosti. 

Sredstva bomo angažirali za namene, 
opredeljene v 23. in 24. členu osnovnega 
sporazuma. 

e) reševanje stanovnjske problematike 
delavcev v okviru TOZD in delovnih 
skupnostih 

16. člen 
Za reševanje stanovnjske problematike 

delavcev v okviru samih TOZD in delovnih 
skupnostih, bomo udeleženci aneksa v te-
kočem srednjeročnem obdobju združevali 
sredstva iz čistega dohodka najmanj v viši-
ni 2,435 % od brutto osebnih dohodkov. 

17. člen 
Del teh sredstev v višini 1,340% od 

BOD bomo združevali v okviru stanovanj-
ske skupnosti — kjer bodo za vsakega ude-
leženca osnovnega sporazuma in aneksa 
posebej evidentirana ter se bodo uporablja-
la za gradnjo in nakup stanovanj v okviru 
usmerjene družbene stanovanjske gradnje. 

Del sredstev v višini 1,095 % od BOD pa 
bomo združevali v TOZD in delovnih skup-
nostih samih ter jih uporabljali v skladu z 
nameni iz 22. člena osnovnega sporazuma 
— za reševanje stanovanjske problematike 
delavcev. 



' / t // ' t fsts.f/, , (Miinojiti^no <ft»Jo 
r-77777 /// • <fi uftitMj 

18. člen 
Udeleženci aneksa soglašamo, da v sta-

novanjski skupnosti združujejo sredstva za 
reSevanje stanovanjske problematike tudi 
delovni ljudje in občani, ki samostojno 
opravljajo dejavnost z osebnim delom s 
sredstvi v lasti občanov in delovni ljudje, ki 
samostojno opravljajo kot poklic, umetni-
ško ali drugo dejavnost ter pri njih 
zaposleni delavci. 

Stopnje izločanja sredstev za reševanje 
stanovanjske problematike teh delavcev so 
enake stopnjam TOZD in delovnih skup-
nosti s tem, da tudi odstotek, s katerim po 
osnovnem sporazumu in aneksu razpolaga-
jo TOZD in delovne skupnosti same, zdru-
žujejo na nivoju stanovanjske skupnosti. 

Tako zbrana sredstva se uporabljajo v 
skladu s posebnim sporazumom — pravice 
teh delavcev, pa so tako kot za vse ostale 
udeležence osnovnega sporazuma in ane-
ksa, pogojene z izpolnjevanjem obveznosti 
iz sprejetih aktov. 

III. OSNOVE IN MERILA 
ZA RESEVANJE STANOVANJSKE 

PROBLEMATIKE 

19. člen 
Udeleženci aneksa soglašamo, da 

bomo stanovanjsko problematiko delavcev 
in občanov reševali z dodelitvijo stanovanj 
v družbeni lastnini in posojil za stanovanja 
in gradnje stanovanjskih hiš v individualni 
lastnini — po enotnih osnovah in merilih, 
ki bodo upoštevala zlasti: 

— oceno stanovanjskih razmer v kate-
rih živi prosilec in njegova družina; 

Skupni povprečni mesečni dohodek na 
družinskega člana, izražen v odstotku na 
povprečni mesečni dohodek v SR Sloveniji 
v preteklem letu 

IcTovni prispevek prosilca; 
- skupno in posebno delovno dobo 

prosilca; 
- zdravstveno stanje prosilca in nje-

gove družine; 
- udeležbo v NOV. 
Spodbujali bomo tudi skupno reševanje 

stanovanjske problematike družinskih čla-
nov, ki so zaposleni v različnih TOZD in 
delovnih skupnostih ter na območju različ-
nih stanovanjskih skupnosti, prav tako pa 
tudi namensko varčevanje prosilcev za 
rešitev njihovih stanovanjskih vprašanj. 

20. člen 
Prizadevali si bomo, da bodo TOZD in 

delovne skupnosti dodeljevale stanovanja 
v družbeni fastnini in posojila za nakup 
stanovanj ali gradnjo individualnih stano-
vanjskih hiš izven določenih kriterijev le 
takrat, kadar bodo reševali kadrovske pro-
bleme — za katere bodo predvidena s 
planom v ta namen tudi potrebna sredstva. 

21. člen 
Udeleženci aneksa tudi soglašamo, da' 

bomo v stanovanjski skupnosti, TOZD in 
delovnih skupnostih dosledno uveljavljali 
lastno udeležbo prosilcev pri dodelitvi sta-
novanj: 

— pred vselitvijo oz. preselitvijo; 
— po vselitvi pa le, če so prosilci v tež-

jem gmotnem položaju s tem, da se zaveže-
jo namensko varčevati pri poslovni banki 
za lastno udeležbo ter da dobijo admini-
strativno prepoved na osebni dohodek. 

26. člen 
Pri dodelitvi stanovanj v družbeni last-

nini pa bomo udeleženci aneksa upo&tevali 
stnovanjske standarde, ki ne presegajo na-
slednjih normativov: 

število družinskih 
članov prosilca 

stanovanjska 
površina do kv. m 

22. člen 
Zavzemali se bomo, da bodo prosilci pri 

dodelitvi stanovanj v družbeni lastnini so-
delovali z naslednjo minimalno višino last-
ne udeležbe: 

udeležba občana 
na nabavno vrednost 
stanovanja (v %) 

za družine z dvema 
ali več člani za samske občane 

do 20 % do 35% 
nad 20- 25% nad 35- 40% 
nad 25- 30% nad 40- 45% 
nad 30- 35% nad 45- 50% 
nad 35- 40% nad 50- 55% 
nad 40- 45% nad 55- 60% 
nad 45— 50 % nad 60- 65% 
nad 50- 55% i nad 65- 70% 
nad 55— 60% nad 70- 75% 
nad 6 0 - 65% nad 75- 80% 
nad 65- 70% nad 80- 85% 
nad 70- 75% nad 85- 90% 
nad 75- 80% nad 90- 95% 
nad 8 0 - 85% nad 95- 100% 
nad 85- 90% nad 100- 105% 
nad 9 0 - 95% nad 105- 110% 
nad 9 5 - 100% nad 110- 115% 
nad 100 % nad 115% i 

brez udeležbe 
1% 
2% 
3% 
4% 
5% 
6% 
7% 
8% 
9% 

10% 
11% 
12% 
13% 
14% 
16% 
18% 

20%. 

23. člen 
Lastna udeležba prosilca pri pridobitvi 

stanovanja v družbeni lastnini je vračljiva, 
vplača pa se za dobo 10 let. 

Višina lastne udeležbe je odvisna pred-
vsem od ekonomskega in socialnega polo-
žaja prosilca in njegove družine, vrne pa se 
v enkratnem znesku, obrestovan s 3% 
obrestno mero. 

Za plačilo lastne udeležbe lahko po-
slovna banka odobri prosilcu tudi posojilo, 
ki pa ne sme biti dodeljeno za dobo, daljšo 
od petin let. 

24. člen 
Udeleženci aneksa se strinjamo, da 

bomo uveljavljali pri kreditiranju reševa-

32 
45 
58 
70 

nja stanovanjske problematike naslednje 
osnove in merila: 

— najdaljša doba vračanja posojil bo 
20 let; 

— najnižja obrestna mera posojila bo 
znašala 4 %; 

— najkrajša doba varčevanja pa bo 
znašala 24 mesecev. 

25. člen 

Sporazumni smo tudi glede tega, da sta-
novanjska skupnost, TOZD in delovne 
skupnosti ter poslovne banke lahko kredi-
tirajo nakupe in gradnje stanovanj v višini 

Zavzemali se bomo, da se bodo do-
deljevala stanovanja v družbeni lastnini 
znotraj teh normativov, razen v izjemnih 
primerih, ko razmere v družini narekujejo 
odstopanje od njih (tri generacije v družini, 
bolezen itd.). 

Za vsakega nadaljnjega člana družine 
se stanovanjska površina lahko poveča še 
za največ 15 kv. m. 

IV. GOSPODARJENJE IN 
UPRAVLJANJE 

27. člen 
Udeleženci aneksa smo sporazumni, da 

se naloge, ki jih bodo opravljali organi go-
spodarjenja in upravljanja v stanovanjskih 
hišah v družbeni lastnini in v stanovanjski 
skupnosti - pri gospodarjenju in upravlja-
nju s stanovanji in stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini - v celoti usklade z 
določili zakona o stanovanjskem gospodar-
stvu in družbenim dogovorom o skupnih 
osnovah za zagotavljanje in usklajevanje 
samoupravnih družbeno ekonomskih odno-
sov na področju stanovanjskega gospodar-
stva v SR Sloveniji ter preobrazbo samo-
upravne organiziranosti stanovanjske 
skupnosti in razvijanjem ter uvajanjem 
hišne samouprave. 

V. LJUDSKA OBRAMBA IN 
DRUŽBENA SAMOZAŠČITA 

28. člen 
Na področju ljudske obrambe in druž-

bene samozaščite se bomo vsi udeleženci 
aneksa prizadevali, da bodo skupnosti sta-
novalcev v tekočem srednjeročnem obdob-
ju namenjale z letnimi plani dogovorjeni 
del stanarine za nakup in vzdrževanje po-
žarne opreme, opreme za prvo pomoč in 
druge opreme za reševanje in kolektivno 
radiološko, biološko ter kemično zaščito in 
za izgradnjo zaklonišč. 

VI. KONČNE DOLOČBE 

29. člen 
Udeleženci aneksa soglašamo, da se 

členi 17., 18., 19., 20. in 22. iz osnovnega 
sporazuma razveljavijo, prav tako pa tudi 
vsi ostali členi, ki bi bili v nasprotju z 
določili tega aneksa. 

Za tolmačenje tako osnovnega sporazu-
ma, kot aneksa, pa se pooblasti skupščina 
stanovanjske skupnosti. 

30. člen 
Ta aneks k osnovnemu sporazumu 

prične veljati z dnem, ko ga sprejmeta dve 
tretjini udeležencev osnovnega sporazuma, 

6o sprejemu in podpisu pa se objavi v 
fradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 61/10-81 
Datum: 4.11.1981 
Radovljica 

UDELEŽENCI ANEKSA 192 


